Loco Interactive Pte Limited - - 4,097,888 801,875

Mebigo Labs Private Limited - - 4,744,122 -

합계 12,256,679 - 12,282,010 801,875

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 101

(5) 연결회사는 기업활동의 계획, 운영 및 통제에 대한 중요한 권한과 책임을 가진 등기임원

을 주요 경영진에 포함하고 있으며, 당분기와 전분기 중 지배기업의 주요 경영진에 대한 보

상은 다음과 같습니다.

21. 영업부문

(1) 연결회사는 단일의 영업부문으로 운영되고 있습니다. 최고영업의사결정자에게 보고되는

재무정보는 공시된 연결재무제표와 일치합니다.

(2) 연결회사 수익의 상세내역은 다음과 같습니다.

(3) 당분기와 전분기 중 연결회사 매출액의 10% 이상을 차지하는 주요 고객에 대한 수익은

다음과 같습니다.

(단위:천원)

구분 당분기 전분기

급여및상여 3,188,827 1,109,267

주식보상비용 (12,919,321) (21,234,706)

퇴직급여 134,063 134,614

합 계 (9,596,431) (19,990,825)

(단위:천원)

구 분 당분기 전분기

PC 416,809,078 325,845,689

모바일 902,116,553 998,039,813

콘솔 38,287,286 36,337,359

기타 18,809,095 20,026,602

합계 1,376,022,012 1,380,249,463

(단위:천원)

구 분 당분기 전분기

주요고객(A) 776,213,570 801,098,551

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 102

22. 사업결합

(1) 전기에 발생한 사업결합의 당분기 조정

연결회사는 2022년 11월 23일에 Neon Giant AB를 취득하였으며, 취득일 현재 Neon Giant

AB의 취득자산과 인수부채 및 이전대가에 대한 공정가치를 독립적인 기관을 통하여 평가하

고자 하였으나 전기말까지 수행 완료하지 못하였습니다.

연결회사는 당분기 중 Neon Giant AB의 취득자산과 인수부채 및 이전대가에 대한 공정가치

에 대하여 독립적인 기관을 통해 평가를 완료하였으며, 기업회계기준서 1103호 문단 45에

따라 조정된 항목은 다음과 같습니다.

(단위:천원)

구분 조정전 금액 조정금액 조정후  금액

I. 이전대가 31,993,523 845,770 32,839,293

현금 31,993,523 - 31,993,523

금융부채 - 845,770 845,770

II. 비지배지분 804,916 4,411,700 5,216,616

III. 취득한자산과인수한

부채의계상액
2,972,695 14,591,481 17,564,176

현금및현금성자산 1,926,839 - 1,926,839

기타유동금융자산 729,426 (43,891) 685,535

기타유동자산 38,569 - 38,569

유형자산 37,802 311,716 349,518

무형자산 1,449,682 18,440,815 19,890,497

기타금융부채 (202,075) (308,629) (510,704)

기타유동부채 (104,635) - (104,635)

당기법인세부채 (355,935) (109,054) (464,989)

이연법인세부채 (546,978) (3,699,476) (4,246,454)

IV. 영업권 (I + II - III) 29,825,744 (9,334,011) 20,491,733

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 103

취득자산과 인수부채 및 이전대가가 조정됨에 따라, 2022년 12월 31일 현재의 재무상태표

의 차이조정은 다음과 같습니다.

(2) 연결회사는 종속회사 Unknown Worlds Entertainment, Inc. 및 ㈜5민랩을 인수하면서

인수 이후 실적에 연동하여 인수대금을 지급하는 조건부대가 계약을 체결하였으며, 이에 따

라 각각 218,731,720천원 및 8,768,130천원의 조건부대가를 인식하고 있습니다.

(단위:천원)

구분 조정전 금액 조정금액 조정후  금액

Ⅰ.유동자산 3,892,605,856 (41,760) 3,892,564,096

Ⅱ.비유동자산 2,137,705,785 7,514,086 2,145,219,871

자산총계 6,030,311,641 7,472,326 6,037,783,967

Ⅰ.유동부채 411,184,964 274,625 411,459,589

Ⅱ.비유동부채 506,276,539 3,642,738 509,919,277

부 채 총 계 917,461,503 3,917,363 921,378,866

자 본 총 계 5,112,850,138 3,554,963 5,116,405,101

부채와자본총계 6,030,311,641 7,472,326 6,037,783,967

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 104

23. 중단영업

(1) 전기 중 연결회사는 종속기업 중 En Masse Entertainment Texas, Inc.(구, Bonus XP,

Inc.)가 영위하고 있던 게임개발 영업을 매각하여, 해당 영업의 손익과 현금흐름을 중단영업

으로 분류하였습니다. 당분기말 현재 비교 표시되는 기간의 연결포괄손익계산서는 계속영업

으로부터 분리된 중단영업을 보여주기 위해 재작성되었습니다.

(2) 전분기의 중단영업 손익은 다음과 같습니다.

(3) 전분기의 중단영업과 관련된 순현금흐름은 다음과 같습니다.

(단위:천원)

구분 전분기

중단영업부문의 경영성과로 인한 중단영업손익:

영업수익 180,744

영업비용 11,146,563

영업손실 (10,965,819)

기타수익 (31,723)

기타비용 3,072

금융수익 744

금융비용 (24,954)

법인세비용차감전순손실 (10,974,916)

법인세수익 (337,724)

세후중단영업손실 (10,637,192)

중단영업부문의 처분으로 인한 중단영업손익:　

기타비용 -

세후중단영업손실 (10,637,192)